

گزارش نشست

برگزاری کرسی آزاداندیشی در

مدرسه علمیه خواران خوانسار

هیچ هدایتی برتر از هدایت قرآن نیست



نسل فردا

گروه اصفهان

کرسی آزاداندیشی با عنوان «طلبه و فضای مجازی(فرصت یا تهدید)» در مدرسه علمیه خواران کریمه اهل بیت سلام الله علیها شهرستان خوانسار برگزار شد.

صدیقه سعادتیارمدیر مدرسه علمیه خواران کریمه اهل بیت سلام الله علیها شهرستان خوانسار ابر از داشت: کرسی آزاداندیشی با عنوان «طلبه و فضای مجازی(فرصت یا تهدید)» با حضور «حجت الاسلام و المسلمین محمد کرباسی» استاد ارائه دهنده، استاد

حوزه و از فعالین حوزه فضای مجازی و «حجت الاسلام و المسلمین رسول خواجه کریمی» استاد منتقد، امام جمعه شهرستان و توهین به مقدسات اسلامی علمیه خواران کریمه اهل بیت سلام الله علیها خوانسار برگزار شد.

حجت الاسلام و المسلمین محمد کرباسی به عنوان استاد ارائه دهنده گفت: کسی که فضای مجازی را فرصت یا تهدید صرف می داند تصور درستی از فضای مجازی ندارد.

وی همچنین ابراز داشت: فضای مجازی خارجی دارای آسیب هایی همچون محتوای ضد اخلاقی و توهین به مقدسات اسلامی و تضعیف نظام و داده کاوی و دسترسی گسترده به اطلاعات است و فضای مجازی داخلی و خارجی دارای آسیب هایی همچون آسیب های حوزه خانواده و تربیت فرزند و بلوغ زودرس و انزوا و پر خاشگری و افسردگی است.حجت الاسلام و المسلمین رسول خواجه کریمی به عنوان استاد منتقد گفت: هر چیزی که در جامعه اسلامی تولید می شود بر بی ایجاد تمدن اسلامی است و هر چه در تمدن غرب تولید می شود در جهت ایجاد و گسترش تمدن غرب و صهیونیست است. وی افزود: بعد از رنسانس محوریت اداره جامعه رسانه است و فضای مجازی از سمت غرب برای تسلط تمدن غرب بر جامعه است. اینترنت فضای مجازی یک فضای مادی است، فضایی برای هدایت؛ هدایت در جهت چیز هایی که غرب می خواهد. هدایت های زیادی در غرب هست و هیچ هدایتی برتر از هدایت قرآن نیست . استاد ارائه دهنده حجت الاسلام و المسلمین محمد کرباسی گفت: فضای مجازی می تواند یک فرصت باشد به شرط اینکه سلطه از آن سلب شود.

برای استفاده صحیح از فضای مجازی باید از پیام رسان های داخلی استفاده شود و از پیام رسان های خارجی استفاده نشود؛ زیرا استفاده از آنها منوط به ورود هوشمندانه یعنی ورود با تخصص سخت افزاری و نرم افزاری است که برای هر فردی امکان ندارد؛ بنابراین باید به وسیله حاکمیت پیام رسان های داخلی تقویت شود؛ مردم باید در ایمن زمینه از دولت مطالبه گری داشته باشند و در استفاده از پیام رسان های داخلی افراد باید مدیریت داشته باشند تا آسیب های فضای مجازی به حداقل برسد .

استاد منتقد حجت الاسلام و المسلمین رسول خواجه کریمی گفت: راهکارهای مدیریتی را برخی می گویند ما نمی توانیم در حالی که ما قابلیت و توانایی مدیریت را داریم؛ تاکنون ما فقط از محصولات استفاده کرده ایم نه از علم و تکنولوژی، این یک فرصت است. ما باید خودمان بستر آن را بسازیم و باید خودمان این علم را تولید کنیم. اهداف اساسی تولید کنندگان فضای مجازی تسخیر ذهن انسان و استعمار عقل عملی و نظری است و اندیشکده های آمریکا دالما در حال تحقیق و جستوجو برای ارائه مدل به ما هستند و فضای مجازی در این بین بستر تحقق فضای واقعی است.

ضرورت ثبت اطلاعات متقاضیان طرح های کسب و کار در «کارا»



مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان بر ثبت اطلاعات متقاضیان طرح های کسب و کار و اشتغال در سامانه «کارا» برای دریافت تسهیلات تأکید کرد.محسن نیرومند در جلسه هماهنگی با رئیس ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان های استان افزود:اطلاعات طرح های کسب و کار و اشتغال متقاضیان باید در سامانه تسهیلات اشتغال بادقت وسرعت بیشتری ثبت شود وبرای جذب اعتبارات استانی اقدامات موثرتری صورت گیرد.وی با بیان اینکه این سامانه برای پرداخت تسهیلات در قالب دو گروه «تسهیلات اشتغال فراگیر» و «تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری» طراحی شده است،افزود: در سطح اصفهان طرح های کسب و کار قوی و قابل توجهی وجود دارد که حمایت از آنها منجر به ایجاد اشتغال در استان خواهد شد.

داستان سرگردانی بیماران در راه کاشان و اصفهان

پاسکاری، بیمار بادرودی را کشت

سیاست جدید مسئولان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گریبان مردم را گرفته است

یک بیمارستان با تابع سلایق افراد و حتی یک دانشگاه علوم پزشکی باشد.

وی افزود: همیشه برای اعزام بیماری که نیاز به خدماتی در سطح بالاتر داشته باشد توسط پزشک معالج و سوپروایزر بیمارستان مبدأ درخواست پذیرش از نزدیک ترین مرکز سطح بالاتر انجام می شود و به شرط اخذ پذیرش، بیمار به آن مرکز اعزام خواهد شد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با بیان این که ایمن موضوع تابع سلایق کسی نیست و البته اعزام بدون پذیرش مقصد هم خود نوعی تخلف محسوب می شود، اذعان کرد: از دیرباز و با

تأسیس مراکز دانشگاهی کاشان، بسیاری از بیماران بیمارستان های شهرستان نطنز پس از اخذ پذیرش به بیمارستان های کاشان اعزام می شده اند و تاکنون نیز چنین بوده است ولی همه این ها منوط به این است که مقصد امکان ارائه سروسر و یا داشته و با اعزام موافقت کرده باشد.

جهان پور ادامه داد: در سال های اخیر با افزایش بار مراجعان بیمارستان های کاشان در مواردی این پذیرش داده نشده و البته شنیده ایم که استاندادر محترم دستورات مقتضی را در این زمینه صادر کرده که امیدواریم عملیاتی شود.

موضوع اعزام یا انتقال دائم و موقت بیماران تابع سلایق کسی نیست

کیانوش جهان پور مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در این باره چنین اظهار کرد: موضوع اعزام یا انتقال دائم و موقت بیماران در کشور تابع دستورالعمل های مدون این بخش است و موضوعی نیست که صرفا در اختیار مدیر

اصفهان، میزبان شهر داران کلاتشهرها



شهر دار اصفهان گفت: در هفته جاری، اصفهان میزبان سلسله نشست های شهر داران کلاتشهرها خواهد بود. قدرت الله نوروزی در برنامه رادیویی «سلام اصفهان» اظهار کرد: پایان این هفته شاهد برگزاری نود و پنجمین نشست شهر داران کلاتشهر های کشور در اصفهان هستیم، در دوره پنجم و دوره کنونی شورای اسلامی شهر این سومین دوره از سلسله نشست های شهر داران کلاتشهرهاست. نوروزی اظهار امیدواری کرد: در این سری از سلسله نشست شهر داران کلاتشهرها در مورد بودجه سال ۹۷ کل کشور مربوط به شهر سازی، وظایف مدیریت شهری، اصلاح قانون شهرداری ها و درآمدهای پایدار بحث و گفت و گومی کنیم تا نتیجه مطلوبی را برای آینده شهر اصفهان رقم بزنیم. وی به روز مهندس اشاره کرد و ادامه داد: از تمام کسانی که برای آسایش، رفاه و ارائه خدمات بهتر به مردم در تلاش هستند، تشکر می کنم.



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

پذیرش و اعزام بیمار را نداشته و هر گونه اصرار و ابرام خارج از فرآیند، صرفا موجب

اخلال در امر درمان به موقع بیمار خواهد بود.

جهان پور ادامه داد: مراکز مقصد نیز مسلماً موارد اعزامی که شرح حال هنگام اخذ پذیرش با واقعیت منطبق نباشد را جهت پیگیری و برخورد با عوامل خاطی گزارش خواهند کرد و اعزام فقط شامل بیمارانی است که امکان ارائه خدمت خاص در مرکز اولیه نداشته باشند و تابع اراده افراد نیست. وی تأکید کرد: امروزه به یمن طرح تحول سلامت، سطح قابل قبولی از خدمات تخصصی توسط نیروهای متخصص فعال و کارآموده در شهرستان نطنز ارائه می شود و در این گونه موارد اعزام وجهی نداشته و حتی به نوعی تخلف نیز محسوب خواهد شد.

این مقام مسئول اضافه کرد: توسعه و تجهیز بیمارستان خاتم الانبیا نطنز و به دنبال آن فاطمیه بادرود صرفا برای تشکیل پرونده و اعزام نیست که اگر چنین بود یک مرکز اعزام و چند آمبولانس کفایت می کرد و نیازی به هزینه کردن میلیارد ها تومان منابع عمومی و خیرین و چندین پزشک عمومی و متخصص در اغلب رشته های



سید محمد جواد ابطیحی یک عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی، گفت: با حذف آزمون ها در آموزش و پرورش که از سال جاری کلید خورده است و با ادامه آن در دوره متوسطه، به حذف کنکور سراسری خواهیم رسید./ایسنا

خبر ویژه

توصیه کارشناس مذهبی به بر نامه سازان:

نگذارید خاطرات رزمندگان از دست برود

کارشناس مذهبی برنامه سمت خدا خطاب به برنامه سازان گفت: تا پدران شهید باقی مانده اند و از میان مانرفته اند، با پدران و مادران شهدا مصاحبه کنید، نگذارید خاطرات رزمندگان از دست برود.

حجت الاسلام سید حسین حسینی قمی در یادواره سرداران و ۷۰۰ شهید دوران دفاع مقدس شهرستان شاهین شهر و میمه اظهار کرد: اگر نامی از شهدا در جامعه باقی مانده است تنها به همت مردم و همین یادواره های وی افزود: پدرها، مادرها، شهید داده ها، جوان های عزیزی که امروز در فکر راه شهیدان هستیم، ای کاش رسانه ملی می توانست این همه عظمت و صمیمیت و همراهی با شهدا را به تصویر بکشد.

مدرس حوزه علمیه قم خاطرنشان کرد: امروز برای نسل سوم و چهارم انقلاب نگران هستیم، آیا آن ها از شهدا، از رزمندگان و جبهه های نبرد خاطراتی دارند.

حسینی قمی این پرسش را از رسانه های مکتوب کشور و صدا و سیما پرسید که چه کسانی باید به نسل های

سوم و چهارم ما در این انقلاب پیام رزم، جهاد و شهادت و شهید را برسانند. از کسانی باید انتظار داشته باشیم، غیر از همین یادواره ها، امروز تنها چیزی که در کشور نگذارید خاطرات رزمندگان از دست برود، همین یادواره هاست.

وی ادامه داد: این یادواره به همت مردم تشکیل می شود و کاملاً مردمی است، چه تلاش دیگری می شود برای رساندن پیام میدان های نبرد به نسل جوان کشور که جبهه را، شهادت و شهدا را ندیده اند. کارشناس مذهبی

برنامه سمت خدا به برنامه سازان توصیه کرد: این پدران شهید باقی مانده اند و از میان مانرفته اند، با پدران و مادران شهدا مصاحبه کنید، نگذارید خاطرات رزمندگان از دست برود، بروید این دوربین ها را بر دوش بگیرید اما رسانه این کار را نمی کند.

وی خطاب به کسانی که با افتخار کشف حجاب کردند، اظهار داشت: پیام شهدای کشور باکی جامعه و پاک دامنی پسران و دختران میهن اسلامی بوده است، کشور را با یک برگماند، فرشته ای از فرشتگان خداوند

نقش جهان

Naghshe Jahan



متعال می شود، البته باید این عده ای که اهمیت حجاب و پاک دامنی را نمی شناسند با زبان نصیحت هدایتشان کرد. مبلغ فعال دینی در کشور های اروپایی روایتی از معصومین بیان کرد و گفت: نبی مکرم اسلام (ص) فرمودند که بهترین دعای برای بشر آرزوی شهادت در راه خداست. امام علی (ع) نیز در نامه ای به مالک اشتر در نهج البلاغه آرزو کرده بود که خداوند متعال پایان عمر خود و مالک اشتر را شهادت قرار دهد.

به گزارش فارس، در یادواره سرداران و ۷۰۰ شهید دوران دفاع مقدس شهرستان شاهین شهر و میمه، علاوه بر مداحی، خاطره گویی مادران شهدا، اجرای سرود درباره شهید گمنام، پیکر یکی از شهدای گمنام نیز تشییع شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

شرکت کوثر سنگ ایرانیان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۰۳۲

بدینوسیله اعلام کلیه شرکات فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۲۹ در محل اصفهان -نجف آباد دهستان

صادقیه -روستا جلال آباد- خیابان میانکوه بعداز آسفالت سازی -خیابان علی آباد ۲ نجف آباد- طبقه اول- کد پستی ۸۵۳۹۱۷۹۵۴۸ تشکیل می گردد حضور به هم رسانید

دستور جلسه :- تصویب صورت های مالی سال ۹۵ و ۹۶- تصویب پیشنهاد سود قابل تقسیم از طرف هیئت مدیره

- تعیین خط مشی آینده شرکت